

竞价一览表

货币单位：人民币

包号	细项	品目名称	技术规格指标	数量	单价(元)	总价(元)
1	1	文件袋	一、文件袋：规格约 40CM*29CM，横式内嵌双层加厚，锦纶帆布、防水、高强度接缝、高品质拉链头、不掉链头，加印 logo 图样，实物参照。	3500 套	19.3	67550
	2	文件包	二、文件包：尺寸长 36.5 cm *宽 8 cm *高 28cm；面布尼龙时尚雪花布；里布涤纶 210D 加密；拉链 5 号尼龙；拉头五金，锌合金；扣具：五金，锌合金；PP 织带，实物参照。	500 个	48.46	24230
	3	笔记本	三、笔记本：规格：26CM*19CM，50 页，警蓝色牛皮纸封面（底页），内外页加印 logo 图样，实物参照。	4000 本	5.6	22400
	4	一次性水笔	四、一次性水笔：中性笔、伸缩、黑色、0.5MM，实物参照。详见竞价文件。	4000 把	2.45	9800
总金额(大写)：人民币壹拾贰万叁仟玖佰捌拾元整					¥123980.00	
注：采购结果公告后三个工作日内签订合同，5 日内供货完毕						

竞价人（全称并加盖公章）：福州中警尚商贸有限公司

竞价人代表签字：_____

